
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 Z A R S Z Y N  

woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 642 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie sprzedaży okien, stanowiących własność Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 944 tj.),

Wójt Gminy Zarszyn 
zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać sprzedaży okien stanowiących własność Gminy Zarszyn

§ 2
Sprzedaż okien o których mowa w § 1 nastąpi w formie przetargu pisemnego nieograniczonego.

§3
1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję w składzie:

Przewodniczący: Bogusław Rakoczy

Członek : Tomasz Winiarski

Członek: Anna Stoncel

Członek: Marzena Szczęsna

2. Po podpisaniu umowy komisja rozwiązuje się.

§4
Szczegółową organizację i tryb działania komisji określa regulamin stanowiący załączniki nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

§ 6



Z ałącz n ik  nr 1 do Z ar ząd zen ia  
W ó jta  G m in y  Z ar szyn  

N r 642  z  dnia 12 w rześn ia  2 0 1 8  r.

REGULAMIN
PRZETARGU NA SPRZEDAŻ OKIEN STANOW IĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY

ZARSZYN

§1
Niniejszy regulamin określa:

1) Zasady uczestnictwa i przebiegu pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż okien 
stanowiących, własność Gminy Zarszyn, przeznaczonego do sprzedaży na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Zarszyn Nr 642 z 12 września 2018 r.

2) Czynności komisji przetargowej wyznaczonej Zarządzeniem Wójta Gminy Zarszyn Nr 642 
z 12 września 2018 r. na sprzedaż okien stanowiących własność Gminy Zarszyn.

§2
Przedmiotem przetargu są okna wg załączonego wykazu - załącznik nr 1.

§3
1. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Zarszyn, 
o którym mowa w § 1.
2. Przetarg przeprowadzi komisja w składzie 3 osobowym wyłonionym z osób powołanych 
Zarządzeniem W ójta Gminy Zarszyn , o którym mowa w §1.
3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem, 
wpłacenie wadium w wysokości i terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu.
4. Cena minimalna sprzedaży w/w okien wynosi 26 881,28 zł brutto (słownie: dwadzieścia 
sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych i dwadzieścia osiem groszy).

§4
1. Po otwarciu przetargu prowadzący poda do wiadomości przedmiot przetargu , jego cenę 
minimalną, nazwy (firmy) lub imiona i nazwiska oferentów, którzy wpłacili wadium i złożyli 
oferty w wyznaczonym terminie.

§5

1. Komisja przetargowa sporządza protokół z przebiegu przetargu , który zawiera niżej 
wymienione informacje:
a) Termin i miejsce przetargu;
b) Nazwę mienia będącego przedmiotem przetargu;
c) Skład komisji przetargowej;
d) Cenę minimalną m ienia ;
e) Najwyższą złożoną ofertę nabycia mienia , która stanowi cenę nabycia brutto;
f) Dane nabywcy;

2. Protokół stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży.
3. Oferenci zostaną poinform owani pisemnie o wyniku postępowania.

§6
1. Umowa sprzedaży zostanie zawarta nie później niż w terminie 7 dni od dnia pisemnego 
poinformowania oferentów  o wyborze najkorzystniejszej ofert.



2. Wydanie okien nabywcy nastąpi protokołem zdawczo -  odbiorczym po dokonaniu przez 
oferenta wpłaty pełnej oferowanej kwoty na konto Urzędu Gminy w Zarszynie, podane 
w ogłoszeniu o przetargu i podpisaniu umowy.



Z ałączn ik  N r  1 
do  R eg u la m inu  na sp rz ed a ż  okien  

s ta n o w ią c y c h  w łasn ość  G m in y  Z ar szyn

Wykaz okien przeznaczonych do sprzedaży

Lp. Szerokość w m Wysokość w m Ilość
i 1,47 1,66 6
2. 1,47 1,47 11
3. 1,42 0,85 25
4. 0,82 1,10 2
5. 0,85 1,92 1
6. 1,08 1,90 4
7. 1,17 0,85 1
8. 1,50 1,50 9
9. 0,80 1,20 1
10. 0,55 1,15 1
11. 2,10 1,45 4
12. 1,45 1,45 2
13. 1,50 1,00 3
14. 1,50 0,80 1
15. 1,20 0,95 1
16. 0,88 1,45 38
17. 1,20 0,80 4
18. 1,00 0,75 6
19. 0,60 0,90 2
20. 1,05 1/72 5
21. 2,65 1,08 1
22. 1,00 1,57 1
23. 1,45 1,45 2
24. 0,82 1,10 5
25. 0,82 0,80 2
26. 0,60 1,40 2
27. 0,65 0,40 4



W ójt Gminy Zarszyn

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż okien stanowiących własność Gminy Zarszyn

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:

Gmina Zarszyn 
ul. Bieszczadzka 74 
38-530 Zarszyn 
REGON 370440784

2. Miejsce i termin przetargu:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie sprzedającego, pok. nr 5 w dniu 28.09.2018 r. o godz.10.30, 
przez Komisję powołaną Zarządzeniem Wójta Gminy Zarszyn Nr 642 z dnia 12 września 2018 
r.

3. Miejsce i termin, w którym można oglądać sprzedawane okna:

Okna można oglądać przy Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zarszynie ul. Cicha 21,38- 
530 Zarszyn, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu pod nr telefonicznym 13 4671001 wew. 
33 lub 37

4. Dane dotyczące sprzedawanych okien;

Do sprzedaży przeznaczono okna odzyskane z budynków stanowiących mienie komunalne 
Gminy Zarszyn. W iększość okien nie spełnia obecnych surowych wymogów 
termoizolacyjnych.

Wykaz okien przeznaczonych do sprzedaży

Lp. Szerokość w m Wysokość w m Ilość
l 1,47 1,66 6
2. 1,47 1,47 11
3. 1,42 0,85 25
4. 0,82 1,10 2
5. 0,85 1,92 1
6. 1,08 1,90 4
7. 1,17 0,85 1
8. 1,50 1,50 9
9. 0,80 1,20 1
10. 0,55 1,15 1
11. 2,10 1,45 4
12. 1,45 1,45 2
13. 1,50 1,00 3
14. 1,50 0,80 1
15. 1,20 0,95 1



16. 0,88 1,45 38
17. 1,20 0,80 4
18. 1,00 0,75 6
19. 0,60 0,90 2
20. 1,05 1,72 5
21. 2,65 1,08 1
22. 1,00 1,57 1
23. 1,45 1,45 2
24. 0,82 1,10 5
25. 0,82 0,80 2
26. 0,60 1,40 2
27. 0,65 0,40 4

5. Cena wywoławcza:
Cena minimalna sprzedaży wynosi: 26 881,28 (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt jeden złotych i dwadzieścia osiem groszy)

6. Wadium:
Wadium w wysokości 2700,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych 00/100) należy 
wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Zarszynie : PBS w Sanoku O/Zarszyn Nr 35 
8642 1038 2004 3800 0332 0002 z dopiskiem ’’W adium -  sprzedaż okien”, do dnia 
24.09.2018 r.

Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia.

Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub odrzucone, 
zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchylił się 
od umowy sprzedaży, bądź od wpłaty całości ceny nabycia przed podpisaniem umowy.

7. Warunki przystąpienia do przetargu

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w  zamkniętej kopercie z dopiskiem 
„Oferta przetargowa na zakup okien -  nie otwierać przed dniem 28.09.2018 r. godz. 10.30” w 
Sekretariacie Urzędu Gminy w  Zarszynie do dnia 28.09.2018 r. do godz. 10.00

- Złożenie formularza ofertowego, określającego oferowaną cenę za przedmiot przetargu (nie 
niższą niż kwotę minimalną) - załącznik nr 1 do ogłoszenia o pisemnym przetargu 
nieograniczonym.

- Złożenie oświadczenia o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu - załącznik nr 2 
do ogłoszenia o pisem nym  przetargu nieograniczonym.

8. Oferta złożona lub doręczona po terminie nie będzie rozpatrywana.



9. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Urzędzie 
Gminy w Zarszynie w terminie ustalonym przez Sprzedającego jednak nie dłuższym niż 7 dni 
od dnia otrzymania zawiadomienia.

10. Wydanie samochodu nabywcy nastąpi protokołem zdawczo -  odbiorczym po dokonaniu 
przez oferenta wpłaty pełnej oferowanej kwoty na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
w Zarszynie : PBS w Sanoku O/Zarszyn Nr 62 8642 1038 2004 3800 0332 0001 i podpisaniu
umowy.



Załącznik Nr 1
do ogłoszenia o pisemnym przetargu nieograniczonym

na sprzedaż okien

FORM ULARZ O FERTOW Y  

Na zakup okien stanowiących własność G m iny Zarszyn

Miejscowość i data:.............................

1. Oznaczenie oferenta:

Nazwisko i imię / N azw a firm y.........................................................................................

PESEL.......................................................................................................................................

N IP..................................................................................................................

REG O N.........................................................................................................

Adres / Siedziba f irm y ..............................................................................

T e k : ................................................................................................................

N r konta bankowego (w przypadku zwrotu wadium):

2. Oferowana cena (nie niższa niż m inim alna)................................... ....................... zł

Słownie:..........................................................................................................

3. W przypadku w yboru niniejszej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy 
w miejscu i term inie wskazanym  przez Sprzedającego.

Podpis oferenta



Załącznik Nr 2
do ogłoszenia o pisemnym przetargu nieograniczonym

na sprzedaż okien

(imię i nazwisko/ nazwa)

(adres zamieszkania, siedziba)

OŚW IADCZENIE

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią Regulaminu i przedmiotem 
ogłoszenia o pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż okien stanowiących własność 
Gminy Zarszyn. Znane są mi zasady i warunki postępowania przetargowego.

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym okien i nie 
wnoszę do niego zastrzeżeń, nie będę zgłaszał żadnych, związanych z tym stanem roszczeń 
w przypadku ich zakupu.

Ponadto oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż w razie uchylenia się od 
przystąpienia do zawarcia umowy we wskazanym przez Sprzedającego terminie, bądź 
uchylenia się od wpłaty całości ceny nabycia przed podpisaniem umowy, wadium nie zostanie 
zwrócone.

(data i podpis)


